平成１９年５月１６日

各   位

会 社 名 常 磐 開 発 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長   住吉 勝馬

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先   取締役管理本部長  榊原 清隆

ＴＥＬ．０２４６－７２－１１１１

平成 19 年 3 月期 通期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

先日、平成 19 年 5 月 14 日に発表いたしました「平成 19 年 3 月期 通期業績予想（連結・単独）の修正

に関するお知らせ」に公表した平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の連結業績

予想に関し、下記の通り再修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 19 年 3月期通期業績予想（連結）の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）

 （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） １４，６００ ２００ １９０

今回予想（Ｂ） １４，６００ ２６１ ２４６

増減額（Ｂ－Ａ）   ０ ６１ ５６

増減率（％） ０．０ ３０．５ ２９．５

前期の実績

(H17.4.1～H18.3.31)

１１，９８４

１８６

６０

２．修正の理由

連結会社間取引の消去仕訳に誤りがあり、売上原価が過大に計上されておりましたので、経常利益及

び当期純利益を修正いたしました。

なお、単独の業績には影響はございません。

３．その他

   １株当たりの期末配当金予想額（5円 00 銭）は変更ありません。

（注）今回の修正値は、現在入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要

因により、上記予想数値と異なる可能性があります。

以上